
Zarządzenie Nr 005023.2016 

Wójta Gminy Blin 

z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

W sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizacje zadania publicznego 
pn. „Organizacja wypoczynku dla dzieci i młodzieży z realizacją  programów profilaktycznych" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia S marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz,U. z 2016 r., poz. 446) w związku z art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o dzialaltioeci pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 239 z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje: 

Zatwierdza się  rekomendację  Komisji Konkursowej udzieloną  Towarzystwu 
Przyjaciół  Dzieci Oddział  Gminny w Bliżynie z kwota dotacji 30000 21. 

Wykonanie zarządzenia powiem się  inspektorowi ds. oświaty, zdrowia, kultury 
i sportu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w Zycie z dniom podjęcia. 


	00000001

